Del i bera. 0001394. 23- 09- 2022

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA

DELIBERAN. .. 4290

DEL 23 SEY 2022_

OGGETTO: Approvazione atti della procedura di gara aperta su Me.Pa. e conseguente aggiudicazione

| alla Ditta COR.EL s.r.l., della fornitura di materiale elettrico per il Padiglione Ex Medicina, via Trieste

dellex P.C. Umberto | di Enna

U.0. PROPONENTE: U.0.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO - U.0.S. GARE BENI

PROPQSTA DI DELIBERAZIONE N. [{ ? O%? f

DEL ZJ(O?[?,OA&L»/_\

IL RESPONSA
It Colla | ETTORE
D VIZIO PROVVEDITORATO

Maria Concetta Perna
IL RESPONSABILE DELLA U.0.S. GARE BENI

. frigente Ammini€irativo
Daff.ssa Francesca La Paglia Dr Batvawre Alessafidrg Misgrno

IL CAPO DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO

S.E.FP.
Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilita con il bilancio di previsione vigente.

[ | come da prospetto allegato (ALL. N. } che & parte integrante della presente delibera.
[ ] Autorizzazione n._/ M\? 8¢ del2A.oR.2022 / £9 40 20405
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PREMESSO

Che con nota prot. n. 60638 del 06/07/2021il Direttore f.f. del Servizio Tecnico, ha richiesto I’acquisto di
materiale elettrico, al fine di adeguare I’impianto elettrico dell’edificio Ex Medicina dei Vecchio Ospedale

di Enna;

Che, in data 09/09/2021 ¢ stata indetta ’'RDO n. 2862891 sul portale Me.Pa., che, perd, alla scadenza
¢ risultata deserta, rilevando un’unica richiesta di chiarimenti, pervenuta prima della scadenza della
presentazione delle offerte, nella quale una ditta aveva comunicato che 1 prezzi indicati non erano
adeguati con la base d’asta, a causa dell’aumento del costo delle materie prime;

Che con nota prot. n.87663 del 30/09/2021 il Servizio Provveditorato, comunicando al Direttore f.f.
del Servizio Tecnico la mancanza di offerte per la gara di cui sopra, ne richiede ulteriori indicazioni
al fine di procedere ad una nuova indizione della stessa;

Che con nota prot. n.68136 del 29/06/2022 il Servizio Provveditorato, invita il Direttore f.f. del
Servizio Tecnico, in riferimento alla richiesta di fornitura di materiale elettrico, a riformulare un
nuovo capitolato tecnico ed una nuova base d’asta, al fine di scongiurare ’esito infausto della nuova
procedura di gara;

Che, pertanto, con nota prot. n. 69096 del 01/07/2022, Direttore £.f. del Servizio Tecnico, ha riformulato,
adeguandone la base d’asta, la richiesta d’acquisto di materiale elettrico per I'impianto elettrico
dell’edificio Ex Medicina del Vecchio Ospedale di Enna;

‘Che, pertanto in data 10/08/2022, quest’ ASP ha provveduto a indire una nuova procedura di gara aperta,
tramite portale Me.Pa., invitando tutte le ditte interessate, richiedendo entro il termine perentorio del
31/08/2022, di inviare la propria offerta economica per la fornitura di materiale elettrico per adeguamento
impianto elettrico Padiglione ex medicina via Trieste;

Che, entro il termine ultimo del 31/08/2022, & pervenuta 'unica offerta da parte della seguente ditta:
Ditta COR.EL s.x.l, sede legale in San Gavino Momnreale, Via Roma n.51, Cod.Fisc./P.IVA
02274940929, tel.070.7050206, e-mailgare@corongiugroup.com, PEC:corelforniture@pec.it;

Che, in data 12/09/2022, il Servizio Provveditorato, ha inviato richiesta di parere di conformita al
Direttore ff. U.O.C. Servizio Tecnico, relativamente all’offerta per la fornitura di materiale elettrico per
adeguamento impianto elettrico Padiglione ex medicina via Trieste, presentata dalla Ditta COR.EL s.r.l;

Che in data 14/09/2022, il Direttore f£.f U.O.C. Servizio Tecnico ha attestato la conformita dell’offerta
rispetto alle esigenze aziendali di cui alla lettera d’invito;

Che in data 19/09/2022, il Servizio Provveditorato, tramite portale Me.Pa., ha richiesto alla Ditta
COR.EL s.r.1., una miglioria sul prezzo finale di aggiudicazione;

Che in data 20/09/2022, tramite portale Me.Pa., la Difta COR.EL s.r.l, ha dichiarato di non essere
disponibile ad applicare una miglioria sul prezzo finale di aggiudicazione;

Ritenuto di affidare la fomitura di materiale elettrico di vario genere in argomento alla Ditta COR.EL s.r.l,,
avente sede legale in San Gavino Monreale, Via Roma n.51 - Cod.Fisc./P.IVA 02274940929, tel.
070.7050206, e-mail:gare@corongingroup.com, PEC:corelforniture@pec.it, per un impoito
complessivo di €.8.252,69 escluso IVA al 22%, pari ad €.10.068,28 compresa IVA al 22%;
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Dato atto che il costo complessivo di €.8.252,69 escluso IVA al 22%, pari ad €.10.068,28 compresa I[VA al
22%, sara imputato al conto n.501020105 “Materiale per la manutenzione”, del bilancio anno

corrente;
2 3 SET 2022

L’anno duemilaventidue il giorno .................... del mese di .................... nella sede
dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Enna

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Francesco Iudica nominato con Decreto Presidenziale n. 189/serv.1/8.G. del 04/04/2019, coadiuvato dal
Direttore Amministrativo, Dr.ssa Sabrina Cillia e dal Direttore Sanitario, Dott. Emanuele Cassara e con [’assistenza

del Segretario Verbalizzante

VISTI
v La Legge Regionale 5 /2009 ¢ s.m.i.;

L'Atto Aziendale adottato con delibera n.857 del 19/06/2020, parzialmente rettificata con
delibera n. 902 del 19/06/2020;

v" 11 Regolamento di organizzazione ¢ funzionamento — Area Amministrativa di questa ASP,
adottato con delibera n°§29 del 24/ 10/_20 16;

VISTII SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DELIBERAZIONE:

A) Nota prot. n.60638 del 06/07/2021 a firma del Direttore f.f, Servizio Tecnico;
B) Verbale informatico su portale Me.Pa RDO n.2862891;

- C) Nota prot. n. 87663 del 30/09/2021 a firma del Direttore U.O.C. Servizio Provveditorato;
D) Nota prot. n. 68136 del 29/06/2022 a firma del Direttore U.0.C. Servizio Provveditorato;
E) Nota prot. n.69096 del 01/07/2022 a firma del Direttore f.f. Servizio Tecnico;

F} Offerta Economica da parte della Ditta COR.EL stl;
G) Richiesta pérere di conformita del 12/09/2022 del Servizio Provveditorato;
H) Parere di conformita del 14/09/2022, da parte del Servizio Tecnico.

Dato atto che il Direttore della U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo,
attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata , nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente
legittimo ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del
D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato
predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n. 190 — Disposizioni per la prevenzione ¢ la
repressione " della corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonché -
nell’osservanza dei contenuti del Piano aziendale della prevenzione della corruzione 2022/2024;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:




1) Di approvare gli atti della Procedura negoziata sul portale Me.Pa. ID n:3152745, “Fornitura
materiale elettrico per adeguamento impianto elettrico Padiglione ex medicina via Trieste”,

2) Di affidare la fomitura di materiale elettrico di vario genere in argomento alla Ditta COREL surl,,
avente sede legale in San Gavino Monreale, Via Roma n.5] —~ Cod.Fisc./P.IVA 02274940929,
tel. 070.7050206, e-mail gare@corongiugroup.com, PEC corelforniture@pec.it, per un importo
complessivo di €.8.252,69 escluso IVA al 22%, pari ad €.10.068,28 compresa IVA al 22%.

3) Didare atto che il costo totale di €.8.252,69 escluso IVA al 22%, pari ad €.10.068,28 compresa IVA
al 22%, sara imputato al conto n. 501020105 “Materiale per la manutenzione ", del bilancio anno
corrente. COM TR, HAEAS . £O4 6, 2022 _ .

4) Di dare atto che, in seguito all'adozione del presente provvedimento, si procederd alla
sottoscrizione della lettera contratto tra le parti interessate, nonché a tutti gli adempimenti
consequenziali.

5) Di nominare, ai sensi dell’art.101, comma 1, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., quali Direttori
dell'Esecuzione del Contratto, il Direttore £.f. U.O.C. Servizio Tecnico ed il Responsabile U.O.S.
Energy Management dell’ASP di Fnna.

6) Di dare mandato al Responsabile dei Magazzini Economali Area Sud, per il tramite dell’addetto
al Magazzino del P.O. Umberto I di Enna di provvedere dopo la ricezione della comunicazione
dell’avvenuta stipula contrattuale, all'emissione deil'ordine informatico (N.S.0.), e al ricevimento
informatico e al Direttore della U.O.C. Amiministrativa Area Sud di provvedere agli adempimenti
propedeutici al collando, a cura del Servizio-Tecnico, e all’inventariazione dei beni, a cura
dell’U.O.S. Gestione del Patrimonio afferente al SEFP e alle procedure di liquidazione delle
spetianze, con contestuale trasmissione al SEFP de] “fascicolo di liquidazione”, firmato
digitalmente, per il pagamento, dietro presentazione di regolare fattura da parte della ditta
individuata per la fornitura in argomento, previa attestazione di regolarita espressa dal Direttore

dell'esecuzione del contratto.

7) Di dichiarare immediatamente esecutiva Ja presente delibera stante I'urgenza di acquisire con urgenza
la fornitura di che trattas,

IL DIRE AM IST VO IL DIRET SANITARIO
1 fllia :

Sabrina ,,e ! C((assare‘l

Gatng

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Lugeg Tranchida




PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’'addetio, & stata pubblicata in copia
allAlbo Pretorio informatico dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti dell'art. 53,
comma 2, della L.R. n° 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

dal___ "9 5 SET 202 al 09 017 W02

L’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL Dirigente U.0.C. COORD. STAFF

Notificata al Collegio Sindacaleil ................... con nota prot. N c.evivveieniiianciiiiieenen

DELIBERA SOGGETTAAL CONTROLLO

dell’ Assessorato Regionale Sanita ex L.R. n° 5/09 trasmessa in data prot. n°
SIATTESTA
che I’ Assessorato Regionale Sanita:
- ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n® del
- ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n° : del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n® 5/09
dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell’art, 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n®
30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

2.3 SET A2

- immediatamente esecutiva dal

Enna lj,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n°. del

- Modifica con provvedimento n°. del

Enna li,
IL FUNZIONARIO INCARICATO
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Dati generali della procedura

2862891 -

Acquisto materiale elettrico per
adeguamento impianto elettrico
padiglione ex medicina- ex
ospedale "Umberto I' Enna via
Trieste

Prezzo piu' basso

1

Valore economico (Euro)

AZIENDA SANITARIA
PROVINCIALE DI ENNA
01151150867
Viale Diaz, 7 ENNA EN

MARIA CONCETTA PERNA

~[Nome: MARIA CONCETTA PERNA

"~ Amministrazione: AZIENDA
SANITARIA PROVINCIALE DI
ENNA

6RIXGH

Dott. Salatore A. Mingrino .

09/09/2021 09:42

24/09/2021 12:00

18/09/2021 12:00

09/03/2022 12:00

180

Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto
della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

- dall’Amministrazione

BENI/Materiali elettrici, da
costruzione, ferramenta

Data Creazione Documento: 09/09/2021 09:42

Gara aperta a qualsiasi Fornitore
del Mercato Elettronico (previa

Pagina 1di 4



Abilitazione al Bando/Categoriad
della Richiesta di Offerta

Lotto 1 -

Dettagli

iominazione.

,Oggétto di Fornitura (Lotto unico)

Z9A32CBCB3

Non spéciﬁcaﬁ o

B0, UMBERTO | ENNA - 94100
___(EN)

~ Codide IPA di Fatturazione
Elettronica: 6RIXGH . Aliguote:
secondo la normativa vigente

60 GG Data Ricevimento Fattura

5644,77000000

Lotto 1 - Schedé tecniche

* JELETTRICO PER ADEGUAMENTO

RIESTE DELLEX P.O. UMBERTO

FORNITURA MATERIALE

IMPIANTO ELETTRICO
PADIGLIONE EX MEDICINA- VIA

1 DI ENNA DELL'ASP DI ENNA

1

Data Creazione Documento: 09/09/2021 09:42

Fornitura oggettij | Fecnico |Valore unico
prevalente delia RdO ammesso |allegato
N .. a
2 Tipo contratto Tecnico |Valore unico|Acquisto
1 _ _ ammesso
3 * Prezzo a corpo per [Ecoriomico] Valore  |5644,77

2/4
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‘ lintera fornitura ‘

massimo
ammesso

3/4

Documentazione Allegata alla RdO

Descrizione | Riferimento Documento | Link
. . Esterio
Lettera d'invito/ Gara Aspe Asp Enna
capitolato Registro Ufficiale
LJ008025908092021. pdf
(951KB)
lettera Oggetto di Fornitura)] Aspe Asp Enna
(Lotto unico) Registro Ufficiale .
. |U008(025908092021. pdf
(951KB)
Richieste ai partecipanti
Descrizione | Lotto Tipo Modallta'bbbl|gator|o|Documento|
Richiesta | risposta { unico per
operatori
V L C . . riuniti
Autodichiarazione| Gara |[Amministrativa] Invio Obbligatorio Si
telematico
con firma
digitale
Eventuale Gara [Amministratival [nvio Facoltativo, Si
documentazione telematicojammessi piu
relativa documenti
all'awalimento
Eventuali atti Gara |Amministratival Invo Facoltativo, Si
relativi a R.T.l. o telematicojammessi pit
Consorzi documenti
Lettera Gara |Amministrativa] Invio | Obbligatorio Si
dinvito/capitolato telematico
con firma
digitale
Mod Gara |[Amministrativa) [nvio | Obbligatorio Si
comunicazione telematico
conto corrente con firma
dedicato digitale
patto dintegritd | Gara |Amministratival Invio Obbligatorio Si
telematico
con firma

Data Creazione Documento: 09/09/2021 09:42
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digitale ‘ ,
Descrizione |Oggetto| Tecnica Ino | Obbligatorio Si
garanzia offerta-| di telematico
durata minima 24 [Fornitura con firma
mesi (Lotto digitale
unico)
scheda tecnica |Oggetto| Tecnica Inio | Obbligatorio Si
prodotti offerti, di telematico
depliant Fornitura) con firma
(Lotto digitale
unico) ,
Offerta Oggetto| Economica Invo | Obbligatorio Si
Economica (fac- di telematico
simile di sistema)|Fornitura| con firma
(Lotto digitale
_ | unico) | Ao |
offerta economicalOggetto| Economica Invio | Obbligatorio Si
dettagliata di telematico
(Fornitural con firma
(Lotto digitale
_unico)

In caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.Lgs.
50/2016, 'Amministrazione potra procedere alla risoluzione del contratto. In tal caso, il
pagamento del corrispettivo pattuito awerra solo con riferimento alle prestazioni gia
eseguite e nei limiti dellutilita ricewta. L'amministrazione potrad altresi procedere
allincameramento della cauzione definitiva owe richiesta o, in alternativa, applicare una
penale in misura non inferiore al 10 per cento del valore del contratto.

Data Creazione Documento: 09/09/2021 09:42 Pagina 4 di 4



| aspe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0087663.30-09-2021 |

ﬁZ&{CJ&ATb C

Data

‘EN-NA: 7 - 2

-3 5 R R it -‘1.
AZIENDA SANITARIA PROVIMCIALE

Prot.

Cod., fisc/P.IVA 01151150867

U.O.C. Servizio Provveditorato Al Direttore U.0O.C. Servizio Tecnico

Tel 0935-520231
Fax 0935-520345/177
email;provye o@asp.cona,i

gl[gggre,prnwgdlmm!Q@nsn,egna.it

Oggetto: Fornitura Materiaje elettrico Rdo n. 2862891 .

In relazione alla fornitura dj materiale elettrico per adeguamento impianto
elettrico padiglione ex medicina- €x ospedale "Umberto |" Enna via Trieste, si
comunica che per la Rdo n.28628811 non & pervenuts alcuna offerta. Sj

chiedono ulteriori indicazioni al fine di procedere 1 nuova indizione delia
stessa.

In attesa di cortese riscontro

cordiali saluti.

Zio Provveditorato
a (Maria Concetta Perna

ASP pi ENNA

In sostituzione del Direttore
_ .C Servizio Provveditorato

delia

AZYENDA SANITARIA PROVINCIALE ENN 4

Viale Dinx 7/9 93100 ENNA

o






. : , ‘
L aspe.ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0068136.29-06-2022 |

Allgse D
> Data |
znmoammrmm PROVINCIALE |
Prat,
Cod. fise/P.IVA 01151150867 -
LO.C. Servisio Proveditorsio AI Direttore U.O.C. Servizio Tecnico

Tel 0935-520231
Fax (4938-52071 11177

-+Oggetto: Riscontro nota Fornitura Materiale elettrico e impianto di messa a
. terra- Rdo n. 2862891 - - -

In riferimento alla comunicazione prot. 54354 del: 26/05/2022 | si tiene a
precisare che con nota prot. n. 87633 del 30/09/2021 si & comunicato che la
RDO n. 2862891 di'cui in oggetto, era andata deserta,

Dalla unica richiesta dj chiarimenti pervenuta prima della scadenza della
presentazione delle offerte, la ditta aveva comunicato che i prezzi indicati non
eranc adeguati con la base d'asta, a causa del'aumento del costo delle
materie prime.

1
i

Pertanto si chiede di provvedere a inoltrare nuovo :gc_apit_olato e hupva base

d'asta al fine di scongiurare I'esito infausto delia nuova procedura.

b3

cordiali saluti.

IL RESPONSABILE U.0.S. GARE E BEN|
Il Dirigente- Amministrativo

Dr.s: rancescala Paglia

II Direttore
U.O.C. Servizio Provveditorato
Dr.ssa Maria Concetta Perna

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE ENNA Viale Diaz 7/9 91100 ENNA







a

AZIENDA SANITARIA PROWNCIALE

oo 9([01/Lour

i $2e b fAQULY_[£00 LD

aspe . ASP ENMA.REGISTRO UFFICIALE,.Int.0069096.01-07- 2022

Cod. fisc./P.IVA 01151150867
TTel. 0335-520.111
FFax 0935-500.851

Alla U.0.C, Servizio Provveditor:

Sede

U.0.C. Servizio Tecnico
Direttore F.F.: Dott. Ciro Viscuso
Telefong: 0835-520202
FAX.0835-520187

EMAIL:

WEB:

Oggetto: Riscontro nota fornitura materiale elettrico e impianto di messa a ter,
n. 2862891. Rif. nota prot. n. 68136 del 29/06/22.

In riferimento alla nota di cui in cggetto occorre precisare quanto di seg
A seguito della comunicazione avanzata con nota prot. n. 87663
personale di codesto Servizio comunicava, per le vie brevi, che nonostante
gara fosse andata deserta, si stava procedendo ad esperire nuova proce

basandosi sulle medesime richieste.

Considerato che con la nota prot. n. 68136 del 29/06/2022

tto

ra - RDO

Jito.
del 30/09/2021,
la procedura di

iura di acquisto

codesta U.O.C.

Provveditorato ha chiesto di produrre nuovo capitolato per poter espletare nupva procedura di

gara, con la presente si comunica che giusto ieri & stato emesso il prezzario R
dal quale si rileva per i materiali € componenti elettrici, un aumento medio del

Per quanto sopra si ribadisce la richiesta di acquisto di tutti i compor
che per celerita di lettura, si allegano alla presente, il cui costo comple
€ 7.903,00 circa e per i quali trattandosi di semplici acquisto non necess
Capitolato da parte di questo Servizio.

Si ribadisce inoltre, che quanto richiesto, riveste carattere di estrema u
considerazione della segnalazione prot. n. 406577 del 16/05/2022, da parte
di Prevenzione dellASP di Catania, con la quale invita questa Aziend

documentazione attestante la verifica di terra nonché la messa in eserc

AZIENDA SAN

PROVINCIALE ENNA Viale Diaz 7/9 94100 ENNA

egionale 2022,
40%.

ienti gia elencati
ssivo & pari ad

ita la-stesura di
rgenza, anche in

del Dipartimento
1 a produrre la

TARIA

AudAk &

4
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- elettrico dellimmobile oggetto dei lavori riguardanti la fornitura in questione, e
ricevimento della suddetta nota.

Certo di una fattiva collaborazione, si porgono distinti saluti.
il Tecnic 7
Geom. P, ap L, D

U.0.S. Energy Management
Il Responsabile
Ing. Salvatord Cordovana

U.0.C. Servizio 1
{l Direttore i

Dott. Ciro Visc

gé/c AL Lt

AZIENDA SANI

PROVINCIALE ENNA Viale Diaz 7/9 94100 ENNA

1tro 30 giorni dal

ecnico
Lf.
Uso

,i-J‘\b‘

ARIA




-

-, Pos.. Prodotto Data cons. Qta Qta

e Descrizione Richlesta - ord conf
‘——'——1 —_—
0010 FFSFS1T16GV 400

FS17 450750V 1 X6 GV 1021/6018
dicuis  VARIANTE RAME 400
0020 FF5FS1716BL 400
FS§17 450/750V 1 X 6 BLU 5015
dlcul:  VARIANTE RAME 400
0030 FF5FS1716N 400
* FS17 450/750V 1 X 6 NERO 9005 i
dicul:  VARIANTE RAME © 400
0040 FF5FS1716M . 400
FS1T 450/750V 1 X6 MARRONE 8007
dicui:  VARIANTE RAME 400
0050 FF5FS1716G 400
FS17 450/750V 1X 6 GRIGIO 7601
dicui:  VARIANTE RAME 400
0080 FFSFS1714GV 400
FS17 430/750V 1 X4 GV 1021/6018
dicui:  VARIANTE RAME 400
Pos. Prodotto Data cons. Qta Qta
Dascrizione - Richiesta ord conf
0070 FF5FS1714BL 400
FS17 450/750V 1 X4 BLU 5015
‘dicuic  VARIANTE RAME 400
0080 FF5FS1714N 400
FS17 4501750V 1 X 4 NERQ 9005
dicuic  VARIANTE RAME 400
0080 FF5FS1714M 400
FS17 45Q775GV 1 X-4 MARRONE 8007,
dicui;  VARIANTE RAME 400
0100 FF5FS1T14G - 400
FS17 450/750V 1 X4 GRIGIO 7001
dicui:  VARIANTE RAME 400
‘0110 FF5FS1712.50GV 400
FS17 450/750v 1 X 2.5 GN 1021/6018
dicul  VARIANTE RAME . 400
0120 FF5FS1712.50BL 400
FS17 4501750V 1X 2,5 BLU 5015 . .
dicui:  VARIANTE RAME 400
0130 FF5FS1712.50N 400
FS17 450750V 1 X 2,5 NERO 9005
dicut: VARIANTERAME . . - 400
0140 FF5FS1712.50M ' . 400
FS17 450750V 1 X 2,5 MARRONE 8007
dicui:  VARIANTE RAME . 460
0180 FF5FS1712.50G 400
FS17 450/750V 1X 2,5 GRIGIO 7001
dicui:  VARIANTE RAME " %00
160 FF5FS1711.50GV 400
FS17 450/750V 1 X 1,5 G/V 1021/6018
diculr  VARIANTE RAME 400
0170 FFS5FS1711.50BL 400
FS17 450750V 1 X 1,5 8LU 5016
dicut  VARIANTE RAME 400
0180 FFSFS41711.50N 400
FS17 450/750V 1X 1,5 NERO 9005
dicu:  VARIANTE RAME 400
0190 FF5FS1711.50M 400
FS17 450/750V 1 X 1,5 MARRONE 8007
dicui:  VARIANTE RAME 400




o

Pos,

0210
0220

0230
0240

0280
0300
0310
0320

0360
0370

0380

Prodotto Data cons.

Qta Qta UM

__Descrizlone Richlesta ord conf
0200 FF5FS1711.50G 400 M

FS17 450/750V 1X 1,5 GRIGIO 7001

dicul:  VARIANTE RAME 400

GEWGW40047 5 PZ

CENTRALING PAR.ARR.24M.(12X2) P40

GEWGWA40045 5 PZ

CENTRALIND PAR.ARR.12M.1P40 ,

SYL0047925 20 PZ

START WATERPROOF 1500 STAGNA TUB! 2X )

BEG56219 40 PZ

ETUBE LED T8 1500MM 24WG13 840

FF2FG160R165G6 100 M

FG160R16 5 G 6 GRIGIO 7035

dicul:  VARIANTE RAME 100

FF2FG160R165G10 100 M

FG1B0OR16 5 G 10 GRIGIO 7035

dicul:  VARIANTE RAME 100

FFSFS17110GV 100 M

FS17 450/750V 1 X 10 G/ 1021/6018

dicui:  VARIANTE RAME 100

FF5FS17116GV . 100 M

FS517 450/750V 1 X 16 G/V 1021/6018

dicul:  VARIANTE RAME 100

HAGADCS825H 20 Pz

DIFF MAGN 1PN 30MA AC 25A 4.5KAC2M"

HAGMYN416 5 PZ.

INTERR. AUTOM.4P 16A 4.5KA C 4M

HAGMYNA425 5 Pz

INTERR. AUTOM.4P 25A £.5KA C 4M

HAGBD425N 10 P2

0380

B, DIFF. 4P 30MA <25A A 3M




OFFERTA ECONOMICA DETTAGLIATA Aliale F
R.d.0. n, 3152745

relativa alla richiesta di offerta per la fornitura di
FORNITURA MATERIALE ELETTRICO PER ADEGUAMENTO IMPIANTO PADIGLIONE EX MEDICINA ViA TRIESTE

MODELLO AUTODICHIARAZIONE EX DPR 445/2000

11 sottoscritto GIAN FRANCO CORONGIU jato o S. GAVINO MONREALE
il 26/07/1974 residentea_S. GAVINO MONREALE, (prov) SU in
via UMBERTO

, n 36 , codice fiscale

sanzioni penali stabilite dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 per le false aitestazioni e mendaci

dichiarazioni, sotto la sua personale responsabilitd, in qualitd di (Indicare se titolare, legale

rappresentante, procuratore speciale o altra persona avente i poteri di impegnare Vimpresa)

AMMINISTRATORE UNICO dell'impresa COREL S.RL ,
con sede legale in _S. GAVINO MONREALE Codice fiscale/Partita
e-mail: GARE@CORONGIUGRCOUP.COM , pec mail CORELFORNITURE@PEC.IT 4a1ltufficio

gare, con riferimento alla procedura in oggetto,

dichiara:

A) che il prezzo offerto &, nel dettaglio, composto dalle seguenti voci:

DATO L'ELEVATO NUMERO DI VOCI DA QUOTARE S| ALLEGA DIRETTAMENTE PREVENTIVO COMPLETO
SU NOSTRA CARTA INTESTATAI

Descrizione Codice | Prezzo Quantita Prezzo | Prezzo % di
prodotto prodotto | Unitario offerta unitario | complessivo | sconto
di listino offerto | offerto applicato

sul listino

Indicare una delle due opzioni a pena di esclusione:

B) che i prezzi unitari offerti con la presente non sono superiori a quelli praticati per
\/analoghe forniture effettuate presso altre Aziende Sanitarie e/ o Enti Pubblici come di
seguito specificato:

Es. Ente descrizione bene prezzo unitario.

DATO L'ELEVATO NUMERO DI ARTICOLI RICHIESTI NON S| PUO' FORNIRE UN ELENCO
DETTAGLIATO






C)Dichiarazione di non aver effettuato forniture uguali a quelle oggetto della presente
procedura presso altre ASP o Enti Pubblici.

Li 12/08/2022 TlfCFirma Leggibile
A~ =
L4 o —

Gian Franco Corongiu
ANMMINISTRATORE UNICO

Tel. 070/9375242 - Via Roma n. 51
09037 San Gavino Monreale {SU)
corelforniture@pec.it
P.Iva 02274940929
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FORNITURE

P.IVA / C.F. 02274940929 - REA di Cagliari 171627
Via Roma 51 - 09037 - San Gavino Monreale (CA) - Italy

www,corongiugroup.com

Punto Venditdia Roma, 51 - 09037 - San Gavino M.le - Tel. +39 070 9375242
SP 61 KM 5 - 09039 - villacidro - Tel. +39.070 7050206
Via Adelchi Negri, snc - 27100 - Pavia - Tel. +39 0382 503435

Uffici
Filiale Pavia

info@corongiugroup.com

San Gavino M.le, 11/08/2022

[ ]
o CORONGIU GROUP

dal 1974 al vostro servizio

VIALE A. DIAZ N. 719

Spettabile
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA

94100 ENNA EN

Ns. Rif. PRI221779 Pagina 1di2 Tel: Fax:

Oggetto: GARA PROT.291/2022-RDO 3150412 - FORNITURA MAT. ELE

Vs. Riferimento: IMP. B.A. €. 8.100,00+IVA CIG Z83376531C

In riferimento alla Vs. gradita richiesta, ¢i pregiamo sottoporVi le migliori quotazioni a Voi riservate dei seguenti articoli.
Pradotto Descrizione \ . Um Quantita Esistenza Prezzo un. Importo
PIR20214358 FS17 IX1.5GR M SPEEDY:E[_AM TOP LM 400 Disponibile. 0,181 72,58
GEWGWA40047 CENTRALINO PAR.ARR.24M.(12XZ) IP40 PCE 5 Da Ordinare 30,702 153,51
GEWGW40045 CENTRALINO PAR.ARR.12M.IP40 PCE 5 Da Ordinare 20,496 102,48
SYLOD47925 STAGNA VUOTA X TUBI LED WTP HOUSING 2X1500 PCE 20 Da Ordinare 23,406 468,12
BEG56219 ETUBE LED T8 1500MM 24WG13 840 PCE 40 Parz. Dispo 6,800 272,00
PIR20282814 FG160R16 5G6 B G16 TOP M 100 Da Ordinare 4,360 - 435,95
PIR20215442 FG160R16 5G10 B G16 TOP LM 100 Da Ordinare 7,114 711,38
PIR20215249 FS17 1G10 GV M SPEEDY-FLAM TOP LM 100 Disponibile 1,273 127,34
PIR20215259 FS17 1G16 GY M SPEEDY-FLAM TOP LM 100 Disponibile 1,944 194,38
HAGADC825H DIFF MAGN 1PN 30MA AC 25A 4.5KA C 2M PCE 20 Da Qrdinare 26,439 528,77
HAGMYN416 INTERR. AUTCM.4P 16A 4.5KA C 4M PCE 5 Da Ordinare 51,302 256,51
HAGMYN425 INTERR. AUTOM.4P 25A 4.5KA C 4M PCE 5 Da Ordinare 51,302 256,51
HAGBD425N B. DIFF. 4P 30MA <25A A 3M PCE 10 Da Ordinare 147:119 1.471,19
PIR20214369 FS17 1G6 GV M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,681 272,27
PIR20214370 FS17 1X6 BL M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,681 272,27
PIR20214371 FS17 1X6 NE M SPEEDY-FLAM TGP LM 400 Disponibile 0,681 272,27
PIR20214372 FS17 1X6 MA M SPEEDY-FLAM TOP | LM 400 Disponibile 0,681 272,27
PIR20214373 FS17 1X6 GR M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,681 272,27
PIR20214364 FS17 1G4 GV M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,475 190,11
PIR20214365 FS17 1X4 BL M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibife 0,475 190,11
PIR20214366 FS17 1X4 NE M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,475 190,11
PIR20214367 FS17 1X4 MA M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,475 190,11
PIR202143568 FS17 1X4 GR M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,475 190,11
PIR20214359 FS17 1G2.5 GV M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,300 119,95
PIR20214360 FS17 1X2.5 BL M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,300 119,95
PIR202143561 FS17 1X2.5 NE M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,300 119,95
PIR20214362 FS17 1X2.5 MA M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,300 119,95
PIR20214363 FS17 1X2.5 GR M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,300 119,95
PIR20214354 FS17 1G1.5 GV M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,181 72,58
PIR20214355 FS17 1X1.5 BL M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,181 72,58
PIR20214356 FS17 1X1.5 NE M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,181 72,58
PIR20214357 FS17 1X1.5 MA M SPEEDY-FLAM TOP LM 400 Disponibile 0,181 72,58

Totale EUR 8.252,69

MATERIALE ELETTRICO CIVILE ED INDUSTRIALE - ILLUMINOTECNICA - CLIMATIZZAZIONE - IDRAULICA - EDILIZIA E FERRAMENTA .
AZIENDA CERTIFIGATA 150 9001:2008

Mod. 8/ PREV. - Rev. 1
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FORNITURE

P.IVA / C.F. 02274940929 - REA di Cagliari 171627
Via Rema 51 - 09037 - San Gavino Monreale {CA) - Italy
www.carongiugroup.com info@corongiugroup.com

Punto Vendibdia Roma, 51 - 09037 - San Gavino M.le - Tel. 439 070 9375242

Uffici SP 61 KM 5 - 09039 - Villacidro - Tel. +39 070 7050206 Spettabile
Filiale Pavia  Via Adelchi Negri, snc - 27100 - Pavia - Tel. +39 0382 503435 AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA

. VIALE A. DIAZ N. 7/9
San Gavino M.le, 11/08/2022 94100 ENNA EN
Ns. Rif. PR/221779 Pagina 2di2 Tel: Fax:

Oggetfo: GARA PROT.291/2022-RDO 3150412 - FORNITURA MAT. ELE
Vs. Riferimento: IMP. B.A. €. 8.100,00+IVA. CIG Z83376531C
In riferimento alla Vs. gradita richiesta, ci pregiamo sottoporVi le migliori quotazioni a Voi riservate dei seguenti anticoli.

CORONGIU GROUP

dal 1974 al vostro servizio

Prodotic C Descrizione’ ’ Um Quantita Esistenza Preizzo un.

Impocto

Condizioni commerciali di vendita :

Tutti i prezzi sopra indicati sono da considerarsi IVA esclusa.
Modalitd di pagamento: BONIFICO BANC. A 60 GG DF FM
Validita dell'offerta; 11/08/22 18.00

Trasporto ; PORTO FRANCO

Disponibilita : 10GG LAV

L'eventuale ordine relativo alla presente sara soggetto all'approvazione della direzione commerciale.
In attesa di un Vs. gradito riscontro, porgiamo distinti saluti. Cor.el. St
Ufficio tecnico commerciale

Tvan Mereu

In caso di Vs. conferma d'ordine il presente deve pervenirci timbrato e firmato per accettazione

\

MATERIALE ELETTRICO CIVILE ED INDUSTRIALE ~ ILLUMINOTECNICA - CLIMATIZZAZIONE - IDRAULICA - EDILIZIA E FERRAMENTA

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001:2008
Med. 8 /PREV. - Rev. 1

e —————







Firefox https://webmailbeta.aruba.it/cgi-bin/ajaxmai

Re:PARERE DI CONFORMITA' AR B b

Da pietro.catalano@asp.enna.it <pietro.catalano@asp.enna.it>
A antonio.zingali@asp.enna.it <antonio.zingali@asp.enna.it>
Data mercoledi 14 settembre 2022 - 09:57

Quanto rappresentato nelle schede tecniche trasmesse dalla S.V., & conforme a

quanto richiesto.
Distinti saluti ‘

Da anfonio.zingali@asp.enna.it

A "pietro.catalano” pietro_catalano@asp.enna.it
Cc

Data Mon, 12 Sep 2022 15:59:12 +0200
Oggeito PARERE DI CONFORMITA'

145 14/09/2022, 09.5






Firefox https://webmailbeta.aruba.it/cgi-bin/ajaxmail

Re:PARERE DI CONFORMITA' Al a7, M a

Da pietro.catalano@asp.enna.it <pietro.catalano@asp.enna.it>
A antonio.zingali@asp.enna.it <antonio.zingali@asp.enna.it>
Data mercoledi 14 settembre 2022 - 09:57

Quanto rappresentato nelle schede tecniche trasmesse dalla S.V., & conforme a
quanto richiesto.
Distinti saluti

Da antonio.zingali@asp.enna.it

A "pietro.catalano” pietro.catalano@asp.enna.it
Cc

Data Mon, 12 Sep 2022 15:59:12 +0200
Oggetto PARERE DI CONFORMITA'

|
1 dil 20/09/2022, 13:24







